
RIiGK.271.8.2022                            Bobowa, 01.07.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) na zadanie: „Remont Szkoły Muzycznej I stopnia                         

w Bobowej” 

Zadanie zostało dofinansowane ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

pochodzących z Funduszu Promocji Kultury - państwowego funduszu celowego. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 01.07.2022r. o godz. 08.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 190 000,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert. 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty 

(brutto) 

Okres 

gwarancji 

1. 
FLIZ-BUD Paweł Leśniak  

Trzetrzewina 3, 33-395 Chełmiec 
274 188,70 zł 5 lat 

 

2. 

Zakład Remontowo-Budowlany  

Andrzej Kuś 

Biesna 135/3, 38-350 Bobowa   

240 427,35 zł 4 lata 

3. 

Zakład Remontowo-Budowlany  

Marek Fecko 

ul. Chruślicka 69, 33-300 Nowy Sącz 

217 909,28 zł 5 lat 

4. 
KESON Budownictwo Ogólne Piotr Cabak 

33-336 Łabowa 72A 
283 236,28 zł 5 lat 

5. 

Usługi Transportowe i Komunalne  

Marek Szpila 

Wilczyska 64, 38-350 Bobowa 

304 662,64 zł 3 lata 

6. 

Firma Budowlana BUDIMAT  

Mateusz Rzemiński 

Biała Niżna 465, 33-330 Grybów 

209 906,58 zł 5 lat 

Bobowa, 01.07.2022r. 


		2022-07-01T12:32:48+0200




